第 1 页 共 15 页

关于举办 2024 年“产才融合 宜业钱塘”
校企合作洽谈会的邀请函

各有关单位：

为深入贯彻落实习近平总书记关于高校毕业生就业工作的

指示精神，积极做好钱塘产业人才需求侧和全国职业教育供给侧

精准对接，持续推动校企合作助力企业发展。经研究，决定举办

2024年“产才融合 宜业钱塘”校企合作洽谈会。具体安排如下：

一、报到时间

12 月 4 日（周三）下午报到，杭州鼎文国际交流中心（杭

州市钱塘区秀水街 1 号西门）

二、活动安排

1.洽谈会 12 月 5 日（周四）上午

地点：杭州科技职业技术学院钱塘区国家级智能制造开放性

公共技能实训基地（杭州市钱塘区品优街<北一路>2688 号）

2.企业参访 12 月 5 日（周四）下午

参访杭州吉利汽车有限公司（钱塘区丰悦路 1555 号）

参访格力电器（杭州）有限公司（钱塘区江东一路 2345 号）

参访杭州东部湾新城城市展厅（东部湾总部基地 1 号楼 45

层）

3.企业参访 12 月 6 日（周五）

分组参观各产业平台企业

4.离会 12 月 7 日（周六）

第 2 页 共 15 页

三、洽谈会内容

组织钱塘区内 100 家企业（总产值突破亿元以上）和省内外

100 所学校等参会，开展产才融合、校企合作、访企拓岗促就业，

按产业平台分类开展校企洽谈。

四、参会人员

1.人社、教育等部门领导；

2.全国本科院校、职业院校、技工院校等校领导、相关院系、

教务教学、就业创业、师资发展、校企合作等部门负责人、学科

（专业）负责人、专业教师、管理人员等；

3.行业协会、相关企业代表等；

4.钱塘区“车药芯化航”主导产业代表。

五、组织形式

指导单位：浙江省人力资源和社会保障厅、杭州市人力资源

和社会保障局

主办单位：钱塘区人民政府、杭州科技职业技术学院

承办单位：钱塘区人力资源和社会保障局、杭州科技职业技

术学院大江东校区（钱塘区国家级智能制造开放性公共技能实训

基地）、杭州市中策职业学校钱塘学校

2.拟制作校企合作手册（院校篇、企业篇），请参会院校和

企业提供相关材料（具体要求见附件 5 和附件 6），基于制作需

要时间，请于11月30日17点前发送邮件至2729647510@qq.com

六、有关要求

1.本次活动住宿统一安排，住宿及往返交通费自理。

。

第 3 页 共 15 页

3.为保证校企合作效果，控制参会人员数量，每个院校原则

上限报 1 人，先报先得。主办方会在收到报名信息后 2 个工作日

内与报名人员联系，确认参会资格，邀请加入交流会微信群，并

确认相关信息。

参会人员可通过微信扫码报名，报名截止为 11 月 30 日。

报名二维码

4.组建微信群，提前提供各知名企业与有意向的院校对接，

双方初步洽谈订单班、现代学徒制、产业学院、工程师学院、学

生就业等。

5.会务联系人：

（1）杭州科技职业技术学院大江东校区，黄文伟

13634262201，朱健威 15268665065；

（2）钱塘区人力资源和社会保障局，袁程 18857026992，

孙兆伦 15372595906。

附件 1.活动议程

2.钱塘区介绍

3.钱塘区六大平台介绍

4.杭科院钱塘区国家级智能制造开放性公共技能实训

基地

第 5 页 共 15 页

附件 1：

活动议程
日期 时间 事项 地点

12 月 4 日 下午 活动报到 杭州鼎文国际交流中心

12 月 5 日

上午

洽谈活动

杭科院钱塘区国家级智

能开放性公共技能实训

基地

第一阶段 开幕式(9:30-10:20)

1.钱塘区介绍

2.领导致辞

3.院校和企业代表发言

4.校企合作代表签约仪式

5.活动启动

茶歇交流(10:20-10:30)

第二阶段 主旨报告(10:30-12:00)

主报告会场专家报告

中午 午餐交流(12:00-13:00)

下午

第 三 阶 段 校 企 合 作 对 接 活 动

(13:00-14:30)

按钱塘区六大产业平台（中国医药港、大

创小镇、综合保税区、钱塘芯谷、临江高

科园、前进智造园）分为 6个交流会议室，

相关企业与对应专业领域院校自由开展洽

谈。

第四阶段 现场企业参访(14:30-17:30)

1.杭州吉利汽车有限公司

2.格力电器（杭州）有限公司

3.东部湾新城城市展厅

相关企业

晚餐 杭州鼎文国际交流中心

12 月 6 日 全天

企业参访和自由交流

根据各学校需求，按产业平台分类开展企

业参访

相关企业

12 月 7 日 上午 离会

第 6 页 共 15 页

附件 2：

杭州市钱塘（新）区情况介绍

钱塘地处大湾区地理中心，“陆铁空水”四港联动，既是浙江省首个、

杭州唯一的省级新区，也是最年轻的行政区，拥有经开区、高新区、综保

区、自贸区等多块国家级牌子，总面积 531.7 平方公里，下辖 7 个街道、

122 个村社，常住人口 80.2 万，平均年龄全市最低。

2023 年全区实现地区生产总值 1270 亿元，规上工业总产值突破 3600

亿元，稳居全市第一、全省第四；固定资产投资 709 亿元，总量和增速综

合排名全省第一。具体可以概括为五句话：

因围垦而生。从上世纪五六十年代开始，数十万围垦大军历时 40余

年围海造田 60 多万亩，构成当前钱塘 79%的陆域面积，为钱塘产业发展

提供了广阔空间。

因改革而立。三十年来，钱塘历经多轮体制调整。1993 年 4 月，国

务院批准设立杭州经济技术开发区；2014 年 8 月，市委市政府撤销原江

东、临江、前进管理机构，实现大江东“一个平台、一个主体”；2019

年 4 月，省政府批复同意经开区、大江东整合设立钱塘新区；2021 年 4

月，成立行政区，实行“区政合一”体制。

因产业而兴。集成电路入选国家级创新型产业集群，生物制药、新能

源汽车入选省级特色产业集群核心区名单，拥有生物医药、航空航天 2

个省级“万亩千亿”产业新平台。目前培育形成了智能汽车及智能装备 1

个千亿产业集群和生物医药、半导体、新材料等 3 个 500 亿级产业集群，

其中生物医药营收占全市一半左右，乘用车产量占全市 95%以上，晶圆制

造规模占全省四分之一。

因创新而变。依托全省最大规模高教园区等优势资源，打造全域性创

新平台钱塘科学城，引进中科院杭州医学所、钱塘信息高等研究院、浙大

智能药研院等高端科研机构 30余家，落地省飞机复合材料技术创新中心。

R&D 经费投入强度达到 5.25%、位列全省第二，创新指数连续两年位列全

第 7 页 共 15 页

省第五。全区人才总量突破 28万，累计引育鲲鹏人才 3 人、市级及以上

领军型人才 312 人、高技能人才 5.3 万名。

因融合而进。钱塘“四港联动”优势明显，毗邻萧山国际机场，拥有

杭州唯一出海码头和首个千吨级内河港，地铁 1 号线、7 号线、8 号线、

钱塘快速路、江东大道快速路等重大交通设施建成投用，钱塘高铁枢纽全

面开工。以省级生态海岸示范带、东部湾新城、江海之城为骨架的“一带

两城”城市格局基本清晰，区内拥有 140 所中小学、幼儿园和 3 家三甲综

合性医院，金沙湖公园、大剧院、文体中心等重大配套相继投用，浙医一

院钱塘院区正在加快建设，省级大湾区湿地公园开园，“一江春水穿城

过”的别样精彩逐步显现。

2024 年以来，钱塘（新）区深入贯彻中央、省市决策部署，聚焦“产

业新城、一流新区”目标，深入实施“奋进主题年、推进再跃升”行动计

划，以创新提质为工作总牵引，推动经济社会发展取得新成效。经开区综

合考评连续三年位列全国第九、全省第一，高质量发展绩效监测排名位列

省级新区第一，首次夺得省、市两级综合考核先进单位，蝉联“浙江制造

天工鼎”，首夺“科技创新鼎”“一星平安金鼎”“大禹鼎铜鼎”“安全

发展铜鼎”，政务服务增值化改革、扩大有效投资、商事登记制度改革三

项工作获省政府督查激励。前三季度，全区 GDP 增长 5.0%，规上工业总

产值增长 3.9%，货物贸易出口额增长 13.3%，财政总收入增长 5.6%，一

般公共预算收入增长 7.4%，居民人均可支配收入增长 4.4%，城乡居民收

入倍差缩小至 1.46。

下一步，钱塘将深入学习贯彻党的二十届三中全会以及省市委全会精

神，锚定“三个再”“五个更”奋斗目标，大力推动区委“146”部署，

突出改革牵引、产业标识、项目为王三条主线，在打造先进制造业基地主

平台、建设环大学城创新圈、擦亮“最佳营商看钱塘”金名片、构筑高水

平对外开放新格局、建设产城融合品质新城等方面攻坚突破，高水平建设

产业新城，高质量打造一流新区，努力在奋进中国式现代化新征程上立潮

头展雄风。

第 8 页 共 15 页

附件 3：

杭州市钱塘（新）区六大产业平台介绍

1.中国医药港
杭州医药港于 2017 年启动建设，2018 年 5月，被授予“杭州医药港”

称号。经过六年发展，医药港先后获评省级特色小镇命名、全省“万亩千

亿”新产业平台，入选全省生物医药与医疗器械产业集群核心区、全省经

开区产业链链长制优秀示范单位、第一批省级“新星”产业群培育名单等，

是杭州市生物医药产业发展的核心区，也是全省唯一集万亩千亿新产业平

台、省级特色小镇、产业集群核心区于一体的产业功能区。2023 年 11 月，

杭州市建设“中国医药港”正式在钱塘启动，翻开医药港发展的新篇章。

杭州医药港坚持“链式+集群”产业发展新模式，打造创新链、产业

链、人才链、政策链、金融链、服务链“六链融合”的热带雨林式产业生

态。目前，已集聚生物医药企业 1700 余家，默沙东等全球 10大知名药企

有 7 家落户，上市及重点拟上市企业 23家，“准独角兽”企业 31家，集

聚谭蔚泓等 16个院士团队。2023 年，医药港平台全年实现工业总产值 475

亿元、同比增长 10%；签约辉瑞等亿元以上项目 19个，其中远大赛威信、

赛岚医药等 10亿元以上项目 4个；创新药临床试验数量 43个、同比增长

近 50%，新获批上市药品达 11个品种、17 个品规，同比增长 143%；目前

在建项目 28个，总投资 135 亿元。

2.杭州前进智造园
前进智造园成立于 2020 年 5 月 20 日，区域面积 75平方公里，核心

区 22.6 平方公里，所辖前进和新湾两个街道，是长三角一体化、杭嘉绍
甬同城化和杭州湾大湾区建设的主战场，地处长三角南翼地理中心、杭州
都市区东门户，具有“通沪、达甬、联嘉绍”的显要区位特征。通过海陆
空铁等立体化交通方式，构建了“协同高效、内畅外联”的交通网络，是
杭州湾经济区的重要枢纽。

前进智造园是浙江省首批“万亩千亿”新产业平台、浙江开发区汽车
产业链“链长制”优秀示范单位、全省“415X”产业集群核心区、杭州首
批低碳园区试点，系钱塘区高端智能制造装备产业核心区，目前已拥有长
安福特、吉利汽车、西子势必锐等 76家知名规上工业企业，12家世界 500
强企业，2023 年实现规上工业总产值 508 亿元，重点发展航空航天、汽
车及零部件、智能制造等产业，聚力打造全省千亿级产业集群。

第 9 页 共 15 页

3.杭州临江高科园
杭州临江高科园成立于 2020 年 5 月，规划控制总面积达 160.2 平方

公里，是钱塘区九大产业功能平台之一，拥有一块国家级金字招牌一一国

家高新技术产业开发区，2020 年 12 月认定为省级化工园区。作为国家高

新区，杭州临江高科园始终以“新材料”为战略引领，重点发展智能装备

和生物医药两大特色产业，着力打造新材料千亿级产业大平台。

目前，临江高科园规上工业企业 107 家，自主培育了百合花、聚合顺、

格林达、吉华、福莱蒽特、鼎龙科技等 6 家上市企业。2023 年实现地区

生产总值（GDP）159 亿元，增幅 5.1%，实现规上工业总产值 732 亿元，

实现规上工业增加值 133 亿元，增幅 4.4%，服务业营收 36.5 亿元，增幅

37.4%。2024 年 1-9 月实现规上工业总产值 556.79 亿元，同比增长 1.29%；

实现固定资产投资 32.23 亿元，同比增长 44%，其中制造业投资 27.07 亿

元，同比增长 31%。

4.杭州钱塘芯谷
杭州钱塘芯谷成立于 2020 年 5 月 20 日，是钱塘区的重要产业功能平

台，承担了浙江省、杭州市高水平建设高端集成电路产业的重任。钱塘芯
谷位于钱塘区核心板块，规划总面积 138 平方公里，其中陆域面积 114
平方公里。钱塘芯谷以半导体产业、未来产业为主导方向，着力打造杭州
半导体产业新的增长极，依托空港和大会展中心辐射效应，规划建设临空
云谷小镇，努力发展成为杭州乃至浙江的湾区门户、智慧芯谷和未来之城。

2023 年，钱塘芯谷全年 GDP 同比增长 12.7%、规上工业增加值增速
14.2%、社零额同比增长 235.9%、固定资产投资同比增长 151.9%、制造业
投资同比增长 208%。2024 年 1-9 月完成规上工业产值 201.9 亿元，完成
固定资产投资 47.62 亿元，实现服务业营业收入 2.7 亿元，招引落地亿元
以上固投制造业项目共计 9个，合计总投资约 76亿元。

钱塘芯谷以半导体产业、未来产业为主导方向，重点发展集成电路、
柔性电子显示、智能终端、5G 等产业，集聚广汽乘用车（杭州）有限公
司、浙江永杰铝业有限公司、浙江东南新材料科技有限公司、杭州中欣晶
圆半导体股份有限公司、电装（杭州）有限公司等行业龙头企业，汇集宝
鼎乾芯集成电路制造、泽达高性能激光器、晋旗电子芯片设计等集成电路
产业项目，以及浙大航空研究院、国家特种金属结构材料质检中心（浙江）、
上飞公司—杭州艾美依卓越创新中心等创新科研平台。开展芯智造“链长
制”优秀试点示范工作，集成电路制造创新型产业集群获评科技部国家级
创新型产业集群。

第 10 页 共 15 页

5.杭州大创小镇
大创小镇位于钱塘新区“国家双创示范基地”核心区，是国家创新人

才培养示范基地、省级特色小镇、省国际科技合作基地、省知识产权服务
业集聚发展示范区、数字经济产业创新综合体，获评第二批省级现代服务
业创新发展区。目前对接服务 40平方公里范围内的各项经济事务，经济
主体 8600 余家。其中四上企业 544 家，营收亿元以上企业 229 家，上市
企业 12 家，总部企业 21 家，小微园区 49 个，孵化器 22 个，众创空间
15 个。2023 年全年实现规上工业总产值 1294.2 亿元，服贸营收 594.1
亿元。

大创小镇以数字经济为主导，重点发展集成电路、智能制造、新零售、
新消费等产业，招引了娃哈哈饮料、中粮集团、顾家家居、宜格化妆品、
味全食品等一批优质品牌企业，发展了富联统合、电力设备、三花汽零、
史陶比尔、和利时等一大批先进制造业企业，培育了杭州电缆、壹网壹创、
立昂微、奥普家居、米奥兰特等一批上市企业，汇聚了默沙东、东芝开利、
西门子、拜耳、可口可乐、百事可乐等 30余家世界 500 强企业投资项目。
大创小镇以科技创新为引擎，先后有 526 家企业获得国家高新技术企业认
定、18 家企业获评国家级专精特新“小巨人”企业称号、有 106 家企业
获评省级“专精特新”中小企业称号，累计培育市级以上研发机构 143
个。小镇企业累计取得有效发明专利 10 万+项，年研发费用投入超 50亿
元。

6.杭州综合保税区
杭州综合保税区作为全国跨境电商综试区首发园区，位于杭州钱塘江

畔，2019 年 6 月正式封关运行，规划面积 2.007 平方公里，跨境电商模
式创新达 20余项，引领全国。经过 20年发展，形成跨境电商、智能制造、
研发检测、保税服务等为主导的产业体系，重点打造“数字综保”，建设
“进口肉类口岸”“城市货站”“生物医药查验平台”三大功能平台，是
浙江省内杭州关区通关时效最快、最便利的区域。

2020 年，杭州综合保税区在全国 127 个海关特殊监管区中获得全国
第六和浙江省第一的成绩。2020 年被认定为浙江省第一批进口贸易促进
创新示范区。2021 年获评全国第十二、浙江省第二，并获评“浙江省优
秀海关特殊监管区”荣誉称号。2024 年 1-10 月，杭州综合保税区规模以
上工业企业总产值 105.4 亿元，同比增长 21.03%；实现货物进出口总值
206.4 亿元，同比正增长 4.5%，其中出口总值 96.58 亿元，同比增长 18%；
固定资产投资超 4.5 亿元，同比增长 38.3%，其中制造业投资 3.1 亿元，
同比增长 46.7%。根据海关总署发布的综合保税区发展绩效评估结果，在
全国 150 个综合保税区中，杭州综合保税区获双 A 类，排名全国第 11位、
东部地区排名第 8 位，浙江省第 2位。

第 11 页 共 15 页

附件 4：

杭科院钱塘区国家级智能制造开放性公共技能实训基地

杭科院钱塘区“智能制造”开放性公共技能实训基地是杭州

科技职业技术学院与杭州市钱塘区人民政府联合成功申报的国

家“十三五”产教融合发展工程规划项目，总投资 3 亿元。

杭州科技职业技术学院于1999年12月经浙江省人民政府批

准筹建。2009 年 2 月经浙江省人民政府批准正式建立。2022 年

3 月，经杭州市人民政府同意，杭州科技职业技术学院与杭州开

放大学、杭州社区大学实行“一套班子、三块牌子”的管理体制。

学校目前已形成三江两岸、四大校区、千亩校园、七校融合、百

年历史、万人规模的办学格局。学校现有全日制在校学生逾13000

人，成人学历教育在籍逾 16000 人，教职员工逾千人，学校下设

8 个高职二级学院和新制造培训学院、马克思主义学院、继续教

育学院、基础教学部，开设智能制造、智慧建造、物联网技术、

汽车工程、艺术人居、新零售管理、会奖旅游、学前教育 8 大专

业群 32 个专业。

杭科院钱塘区国家级智能制造实训基地于2023年12月正式

启用。基地总建筑面积为 35000 平方米，有实训实践中心、报告

厅等教学实训用房 20000 平方米、室内体育用房、学员公寓、学

员餐厅、地下停车库等。

基地发展聚焦浙江省 415X 先进制造业集群、315 科技创新

体系，杭州五大产业生态圈、城东智造大走廊及钱塘 515 现代产

业体系，致力于打造国内有影响力的产、学、研、赛、培、创于

一体的校企合作、产教融合、科教融汇平台。基地相继建成工业

第 12 页 共 15 页

机器人技术实训中心、智能制造系统集成（未来工厂技术应用）

实训中心、机电综合实训中心、机械综合实训中心、3D 打印增

材制造技术体验中心、虚拟仿真实训中心、工业 4.0 科教展示馆

等实训中心。

一年来，承接振兴杯国赛等近 40 个赛项，选拔了超过 2000

多名优秀选手，已构建了国家、省、市、区、企业等五级分层职

业技能竞赛及赛前集训保障体系；承接市总工会未来工厂等 100

多个培训班，构建了国家、省级、市级、区级及院校企业等职业

技能培训鉴定管理体系；承接各类工业研学和生产性实训等。

基地相继建成浙江省示范性职工培训基地——智能制造职

工培训基地）、浙江省示范性继续教育（社会培训）基地——数

字技术技能融合应用继续教育（社会培训）基地、浙江省新质生

产力科普体验馆、杭州市新质生产力科普馆，钱塘产业人才学院、

钱塘（新）区数字技能公共实训基地、钱塘（新）区市域产教联

合体、钱塘前进技能小镇“六位一体”人才培育中心、钱塘区汽

车制造行业培训评价联盟等 20 多个发展平台。

基地校企政合作典型多方共赢成果，2023 年 11 月以来，累

计接收准捐赠和无偿调拨设备 2700 多万元。

基地可承接各类各级技能大赛（有 3000 平方米大赛场地）

等；可承接各类培训项目，包括师资培训、职业技能培训、行业

合作培训、政府委托培训、劳动素养培训、公益培训、学生实训、

研修研学培训、科普教育等；也愿与各界深入合作科技成果转移

转化等项目。

第 13 页 共 15 页

附件 5：

校企合作手册（院校篇）材料提供指南

此处输入学校名称...

（从此处开始填写学校简介，不超过

300 字）（从此处开始填写学校简介，不

超过 300 字）（从此处开始填写学校简介，

不超过 300 字）（从此处开始填写学校简

介，不超过 300 字）（从此处开始填写学

校简介，不超过 300 字）（从此处开始填

写学校简介，不超过 300 字）（从此处开

始填写学校简介，不超过 300 字）（从此处开始填写学校简介，不超过 300 字）（从

此处开始填写学校简介，不超过 300 字）（从此处开始填写学校简介，不超过 300

字）（从此处开始填写学校简介，不超过 300 字）（从此处开始填写学校简介，不

超过 300 字）（从此处开始填写学校简介，不超过 300 字）（从此处开始填写学校

简介，不超过 300 字）（从此处开始填写学校简介，不超过 300 字）（从此处开始

填写学校简介，不超过 300 字）

年毕业生数量： 人

学 校 地 址 ：

联 系 人 ： 联 系 电 话 ：

填写说明：

1.请勿改动表格大小及文字格式。

2.学校简介不超过 300 字。

3.插入图片时，在原图片上单击右键，选择“更改图片”，从“本地图片”选择高清

图，即可替换。

4.填写完成后将本 word 文件和高清 LOGO 图（或源文件）、高清学校图片等打包，以

“学校”或“学校+学院名称”命名压缩包，发送至 2729647510@qq.com。

5.有问题请联系朱健威 15268665065。

第 14 页 共 15 页

附件 6：

校企合作手册（企业篇）材料提供指南

此处输入企业名称...

（从此处开始填写企业简介，不超过

300 字）（从此处开始填写企业简介，不

超过 300 字）（从此处开始填写企业简介，

不超过 300 字）（从此处开始填写企业简

介，不超过 300 字）（从此处开始填写企

业简介，不超过 300 字）（从此处开始填

写企业简介，不超过 300 字）（从此处开

始填写企业简介，不超过 300 字）（从此处开始填写企业简介，不超过 300 字）（从

此处开始填写企业简介，不超过 300 字）（从此处开始填写企业简介，不超过 300

字）（从此处开始填写企业简介，不超过 300 字）（从此处开始填写企业简介，不

超过 300 字）（从此处开始填写企业简介，不超过 300 字）（从此处开始填写企业

简介，不超过 300 字）（从此处开始填写企业简介，不超过 300 字）（从此处开始

填写企业简介，不超过 300 字）

年需求毕业生数量（预计）： 人，其中制造类毕业生数量： 人

企业 地址 ：

联 系 人 ： 联系 电话：

填写说明：

1.请勿改动表格大小及文字格式。

2.企业简介不超过 300 字。

3.插入图片时，在原图片上单击右键，选择“更改图片”，从“本地图片”选择高清

图，即可替换。

4.填写完成后将本 word 文件和高清 LOGO 图（或源文件）、高清企业图片等打包，以

“企业名称”命名压缩包，发送至 2729647510@qq.com。

5.有问题请联系朱健威 15268665065。

第 15 页 共 15 页

附件 7：

交通导航

一、报到地点（入住酒店）：杭州鼎文国际交流中心
高德地图导航搜索“杭州鼎文国际交流中心”（属浙江省杭州市钱塘区）。

1）杭州市内：

建议乘地铁 8 号线到工商大学云滨地铁站（C口），然后打车(预计 13 元的打车

费）到杭州鼎文国际交流中心（杭州市钱塘区秀水街 1号西门）报到。

2）杭州市外：

①建议乘高铁到杭州东站，然后乘坐地铁 1 号线（萧山国际机场方向）到文海

南路站，转乘 8 号线到工商大学云滨地铁站（C口），最后打车（2.9 公里，预计

13 元）到杭州鼎文国际交流中心（杭州市钱塘区秀水街 1号西门）报到。

②建议乘飞机到萧山国际机场，然后乘坐地铁 1 号线（湘湖方向）到云水地铁

站 D口，最后打车（4.6 公里，预计 15 元）杭州鼎文国际交流中心（杭州市钱塘区

秀水街 1号西门）报到。

3）自驾车到杭州鼎文国际交流中心（杭州市钱塘区秀水街 1号西门）报到（免

费停车，有较多车位）。

二、活动地点：杭州科技职业技术学院（大江东校区）
高德地图导航搜索“杭州科技职业技术学院（大江东校区）”（属浙江省杭州市

钱塘区）。

1）杭州市内：

建议乘地铁 8 号线到新湾路站（B口），然后打车(3.6 公里，预计 13 元打的费）

到杭州科技职业技术学院大江东校区（杭州市钱塘区品优街〈北一路〉2688 号）报

到。

2）杭州市外：

①建议乘高铁到杭州东站，然后乘坐地铁 1号线（萧山国际机场方向）到文海南

路站，转乘 8 号线到新湾路站（B 口），最后打车（3.6 公里，预计 13 元）到杭州

科技职业技术学院大江东校区（杭州市钱塘区品优街（北一路）2688 号）报到。

②建议乘飞机到萧山国际机场，然后乘坐地铁 7号线（江东二路方向）到青六中

路站，转乘 8号线到新湾路站（B口），最后打车（3.6 公里，预计 13 元）到杭州科

技职业技术学院大江东校区（杭州市钱塘区品优街（北一路）2688 号）报到。

3）自驾车到杭州科技职业技术学院大江东校区（杭州市钱塘区品优街〈北一路〉

2688 号），校内免费停车（200 多车位）。

备注：入住酒店到活动地点的交通车辆，由会务组统一安排。

	关于举办2024年“产才融合 宜业钱塘”
	校企合作洽谈会的邀请函